2

[image: ]
Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от _______________ 2021 года                                                               № _____

	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2015 №905 «О Порядке рассмотрения Думой города Нижневартовска проектов муниципальных программ» (с изменениями)

         Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2015 №905 «О Порядке рассмотрения Думой города Нижневартовска проектов муниципальных программ» (с изменениями), внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Дополнить приложение к решению Думы города Нижневартовска от 27.11.2015 №905 «О Порядке рассмотрения Думой города Нижневартовска проектов муниципальных программ» (с изменениями от 25.10.2016 №43) пунктом 8 следующего содержания:
«8. Информация о результатах оценки эффективности реализации муниципальных программ, поступившая в Думу города принимается к сведению.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	[bookmark: _GoBack]Председатель Думы
города Нижневартовска
	Исполняющий обязанности главы города Нижневартовска

____________   М.В. Клец

_______________Д.А. Кощенко

«__» ___________ 2021 года				   «__» ___________2021 года

image1.wmf